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Suomen Palveluskoiraliitto (SPKL) ry      
 
TOIMINTAKERTOMUS 1.1–31.12.2010 
 
Toiminnan tarkoitus ja tehtävät 
 
Yleiskuvaus 
Suomen Palveluskoiraliitto on Suomessa, yhteistoiminnassa muiden koirajärjestöjen kanssa, toimiva 
palveluskoiratoiminnan keskusjärjestö. Jäseninä palveluskoiraliitossa on palveluskoiratoimintaa harrastavat 
koirayhdistykset sekä rotujärjestöt. 
Palveluskoiraliitto toimii yhteistoiminnassa muiden koirajärjestöjen, sekä toiminnassa koiria käyttävien 
viranomaisten kanssa. 

 
Toiminta - ajatus 
Palveluskoiraliitto kehittää ja ylläpitää palvelus- ja pelastuskoiratoimintaan liittyviä asioita, kehittää asiantuntija-
organisaatiotaan sekä kokoaa ja dokumentoi tietoa niistä. 
Palveluskoiraliitto tähtää sellaiseen toimintaan, joka täyttää jäsenjärjestöjen ja sidosryhmien tarpeet ja on 
motivoivaa, osaavaa sekä asiantuntemukseen perustuvaa. 

 
Palveluskoiraliitto kehittää toimintaansa asiantuntijaorganisaationa, mikä vastuunsa mukaisesti luo, kokoaa ja 
jakaa tietoa palvelus- ja pelastuskoiratoiminnan kehittämisen ja ylläpidon tarpeisiin, sekä hankkii palvelus- ja 
pelastuskoiratietoutta myös muilta kotimaisilta ja ulkomaisilta koirajärjestöiltä. 
Palveluskoiraliitto keskittyy toiminnassaan niille keskeisille ja perinteisille palvelus- ja pelastuskoiratoiminnan osa – 
alueille, mitkä koskevat kokeita ja kilpailuja. 
 
Palveluskoiraliiton tehtävät 

• Laatii palvelus- ja pelastuskoiratoimintaan liittyvät säännöt, koe- ja lajiohjeet sekä arvosteluohjeet 
• Tuottaa palveluskoiratoimintaan liittyvää kirjallisuutta sekä muuta informaatiota 
• Tuottaa palveluskoiratoimintaan liittyvää tilastotietoutta 
• Tukee toiminnallisesti jäsenjärjestöjensä toimintaa 
• Kehittää toimintaansa ja osaamistaan jäsenjärjestöjensä tarpeet huomioiden  
• Luo ja ylläpitää hyvät yhteistoimintasuhteet muihin koiratoiminnan keskusjärjestöihin sekä sidosryhmiin 
• Osallistuu kansainväliseen palvelus- ja pelastuskoiratoimintaan sen kaikilla tasoilla 
• Vastaa toimintansa ja taloutensa suunnittelusta sekä toteutuksesta 
• Vastaa kaikesta palvelus- ja pelastuskoirakokeisiin ja -kilpailuihin liittyvästä toiminnasta 
• Vastaa tehtyjen sopimusten mukaisista viranomaistahojen tarvitsemista koirakortistoista 
• Vastaa väestönsuojelu- ja pelastuskoirajärjestelmästä sisäasiainministeriön kanssa tehdyn 

sopimuksen mukaisesti 
 
Palveluskoiraliiton tulevaisuuden tavoitteita 
Palveluskoiraliiton toiminta on osa suomalaista ja kansainvälistä palvelus- ja pelastuskoiratoimintaa, jonka 
vahvuutena on suomalaisen palvelus- ja pelastuskoiratoiminnan tuntemus. Se vastaa laaja-alaisesti kaikesta 
palveluskoiratoimintaan liittyvästä toiminnasta Suomessa. 
 
Palveluskoiraliitto keskittyy omassa toiminnassaan palvelus- ja pelastuskoiraharrastuksen kannalta keskeisille 
alueille. Se perustaa toimintansa jäsenjärjestöjensä tarpeiden tuntemiseen, sekä niiden palvelemiseen avoimella ja 
vuorovaikutteisella toimintatavalla. 
 
Palveluskoiraliiton arvot 
Yhteisesti sovitut ja hyväksytyt arvot luovat ne säännöt, millä toimitaan. Niiden sisäistäminen ja niistä puhuminen 
auttaa suhtautumaan harrastukseen ja sen tulevaisuuden haasteisiin myönteisesti. Yhteiskunnan esittämät tarpeet 
ja vaatimukset otetaan kaikessa toiminnassa huomioon. 
Jäsenjärjestöjen tarpeet ja tyytyväisyys ovat toiminnan perusta. Liitto toimii aktiivisesti ja vuorovaikutteisesti sekä 
kehittää toimintatapojaan ja organisaatiotaan yhteistyössä jäsenjärjestöjensä kanssa. 
Palveluskoiraliiton toiminta tähtää tasoon, missä jäsenjärjestöjen ja sidosryhmien tarpeet täyttyvät ja sen 
toimintaan ollaan tyytyväisiä. 
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YLEISTÄ        
Vuosi 2010 oli Suomen Palveluskoiraliiton 75. toimintavuosi. Palveluskoiraliitolle vuosi 2010 oli merkittävä 
toimintavuosi. Liiton toimisto muutti vuoden alussa uusiin toimitiloihin Keravalle. IPO-MM 2010 kilpailun 
järjestäminen oli vaativa kokonaisuus. Maailmanmestaruuskilpailun järjestelyt vaativat runsaasti sekä taloudellista 
että toiminnallista panostusta. Vuosi 2010 oli myös liiton 75-vuotisen toiminnan juhlavuosi ja 
maailmanmestaruuskilpailun järjestäminen oli keskeinen osa juhlavuoden viettoa. Vuoden lopussa pidettiin liiton 
juhlagaala Hyvinkäällä. Juhlassa jaettiin runsaasti huomionosoituksia ansioituneille harrastajille. Liiton timanttinen 
ansiomerkki myönnettiin Sirpa Pellikalle (n:o 3) ja Paavo Rapilalle (n:o 4). 
Suurta työpanosta vaativien tapahtumien lisäksi liitto valvoi ja ohjasi perinteisesti palvelus- ja 
pelastuskoirakoetoimintaa niin kansallisella kuin kansainväliselläkin tasolla. 
Syyskokouksessa hallitus jakoi Double Flame–rahaston lahjoitukset, parhaan palveluskoiran arvon saavuttaneen  
bpmu Eloketun Etiäisen ohjaajalle Reija Niemiselle. Suomen joukkue voitti hakukokeen Maailmanmestaruuden 
Italiassa pidetyssä  FCI:n Pelastuskoirien Joukkue-MM kilpailussa. Joukkueeseen kuuluivat: joukkueenjohtaja 
Majka Borgström, spu Sonorian Cherubino ohj Harri Kuusisto, knn Greenhill’s Golden Wind ohj. Virpi Nieminen ja 
bcu Tronic Ibizorr ohj. Nina Pulli. 
 
HALLITUS 
Hallitus kokoontui 11 kertaa. Puheenjohtajana toimi Tapio Toivola (11) ja varapuheenjohtajana Ari Kansikas (11). 
Jäsenet: Kari Anttonen (7), Kaarina Hankonen (7), Seppo Hursti (11), Vesa Häkkinen (10), Eija Koistinen (9), Jari 
Laakso (6), Jorma Lankinen (11), Jari Myllykoski (10), Anu Purola (7), Esa Tapio (9) ja Jouni Vatanen (8).  
Hallituksen pöytäkirjoihin kertyi vuoden aikana 134 pykälää. 
 
SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 
Liiton kevätkokous pidettiin 17.4.2010 Hotelli Sokoksessa, Vantaalla. Kokoukseen osallistui 37 yhdistystä joiden 
yhteinen äänimäärä oli 85. Syyskokous järjestettiin 27.11.2010 Hotelli Rantasipi Sveitsissä, Hyvinkäällä. 
Kokouksessa oli edustettuna 42 yhdistystä 105 äänellä. 
 
EDUSTUKSET 
Kennelliiton valtuuston kokouksissa on liittoa edustanut Tapio Toivola, ja varavaltuutettuna Jouni Vatanen. 
Tapio Toivola on toiminut jäsenenä SKL:n koe- ja kilpailutoimikunnassa ja Ari Kansikas on ollut SKL:n 
luonnetestityöryhmän jäsen. SPR:n Vapepa:n työvaliokunnassa ja yleiskokouksissa on liittoa edustanut Eija 
Rytkönen. 
 
YHTEISTOIMINTA 
Palveluskoiraliitto on toimintavuoden aikana ollut yhteistyössä mm. seuraavien viranomaisten, yhteisöjen ja 
järjestöjen kanssa: Sisäasiainministeriö, Puolustusvoimat, Poliisikoiralaitos, Opaskoirakoulu, Raha-
automaattiyhdistys, Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö, Pelastusopisto ja SPR:n pelastuspalvelu. Liitolla oli 
vuonna 2010 yhteistyösopimus Vakuutusyhtiö Tapiolan, Royal Canin Finland Oy:n, Dog & Cat Ky:n ja Joseran 
kanssa. 
 
KANSAINVÄLINEN TOIMINTA 
FCI:n palvelus- ja pelastuskoirakomissioissa Suomen edustajana on toiminut Paavo Rapila. Pohjoismaiden 
Kennelunionin (PKU) palveluskoirajaokseen on Suomen edustajaksi nimetty Jouni Vatanen. Pohjoismaiden 
yhteistyökomiteassa ovat liittoa edustaneet Jouni Vatanen ja Jorma Lankinen. 
 
FCI:n jälkikoirien FH-MM kilpailu järjestettiin 15–18.4.2010 Sloveniassa. Suomen joukkue: spn Musketeer’s 
Oora & ohjaaja Merja Ruutikainen (29) ja spu Musketeer’s Sieger & ohjaaja Vesa Kuosmanen (-). 
Joukkueenjohtajana toimi Paavo Rapila ja Mika Mattila. 
 
FCI:n pelastuskoirien joukkue MM kilpailu järjestettiin 26–28.8.2010 Italiassa. Suomen joukkue osallistui 
hakukokeeseen voittaen maailmanmestaruuden. Joukkueeseen kuului seuraavat koirat ohjaajineen spu Sonorian 
Cherubino & ohjaaja Harri Kuusisto, knn Greenhill’s Golden Wind & ohjaaja Virpi Nieminen ja bcu Tronic Ibizorr & 
ohjaaja Nina Pulli. Joukkueenjohtajana toimi Majka Borgström. 
 
FCI:n IPO-MM kilpailu järjestettiin Hämeenlinnassa 16–19.9.2010.  
Kilpailuun osallistuivat seuraavat koirat ohjaajineen: Bpmu Karat vom Roten Milan & ohjaaja Jan Vartiainen (24)  
spu Bacteroides Sabo & ohjaaja Reijo Kojo (39), spn Bacteroides Sera & ohjaaja Susanna Tunturi (42), bpmu 
Ruutipussin Apina & ohjaaja Ismo Tabell (43) ja bpmu Mecberger Ferguson & ohjaaja Jaani Vatanen-Laine (50). 
MM-joukkuekilpailussa Suomi oli yhdeksäs. Joukkueenjohtajana toimi Jere Kilappa ja maalimiehenä Jan Skogster. 
 
Pohjoismaiden mestaruuskilpailu järjestettiin 17–19.9.2010 Tanskassa.   
Suomen joukkue: Hakukoe: bpmu Eloketun Etiäinen & ohjaaja Reija Nieminen (2), bcn Tending Bluey & ohjaaja 
Elina Niemi (8) ja rwu Musanterin Ilpo ohjaaja & Jere Elo (12). 
Jälkikoe: bcn Tending Pathfinder & ohjaaja Tarja Matinpuro, bptu Dubion Huligaani & ohjaaja Auli Marjola ja bpgn 
Picxie de Lescaut & ohjaaja Erja Juvakka. 
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Viestikoe: Bpgn Dunedain von der Simmeringer Haide & ohjaajat Tanja Siniluoto ja Terhi Isosomppi (2), bpmn 
Eloketun Diarkia & ohjaajat Anna-Maria Alakurtti ja Mika Mattila sekä spu Mertzenheit’s Abejack & ohjaajat Eija ja 
Matti Koistinen. 
Joukkueenjohtajana toimi Katri Büchtmann. IPO-MM kilpailun samanaikaisuuden vuoksi Suomesta ei lähetetty 
NOM:n IPO-kokeeseen lainkaan joukkuetta eikä myöskään suomalaisia tuomareita.  
 
HUOMIONOSOITUKSET 
Liitto on huomioinut merkkipäiviään viettäneitä luottamushenkilöitä, jäsenyhdistyksiä ja ansioituneita harrastajia 
viirein ja erilaisin huomionosoituksin. Timanttinen ansiomerkki luovutettiin liiton 75v juhlassa Sirpa Pellikalle ja 
Paavo Rapilalle. Kunniaviirejä myönnettiin neljä, kultaisia ansiomerkkejä kolme, hopeisia 16 ja pronssisia 11. 
 
JÄSENYHDISTYKSET 
Palveluskoiraliittoon kuului vuoden lopussa 245 yhdistystä, joiden jäsenmäärä on yli 58000. 
 
Vuonna 2010 liittoon liittyneet jäsenyhdistykset ovat: Uimaharjun Koiraklubi ry, SPL Savo-Karjala ry, HH Haku 
Hurtat ry, Piilonkiertäjät ry, Botnic Working Dog-BWD ry, Kyrönmaan Koiraharrastaja ry, Palveluskoiraklubi K9ers 
ry, Suomen Ridgeback-yhdistys ry, SPL Imatra ry, Kukkian Haukut ry, Suomen Etelävenäjänpaimenkoirat ry, Terva 
Nuuskut ry ja Haapaveden Kennelseura ry. 
 
Liitosta erosivat seuraavat yhdistykset: Oulaisten Kennelkerho ry, Kittilän Koiraharrastajat ry, SPL Selkämeri ry, 
Juvan Kennelkerho ry. 
 
KOKEET JA KILPAILUT 
Vuoden aikana kilpailuoikeussääntöön perustuva palveluskoirakokeiden kilpailuoikeus myönnettiin 
portugalinvesikoirille ja chesapeakelahdennoutajille. 
 
Liiton jäsenyhdistykset järjestivät 10 valjakkohiihtokoetta ja 621 palveluskoirakoetta, 53 pelastuskoirakoetta. 
Palvelus- ja pelastuskoirakokeissa oli koesuorituksia yhteensä 5381. Luonnetestejä järjestettiin 121. 
 
Valjakkohiihdon SM kilpailu pidettiin 21.3.2010 Joensuussa järjestäjänä Joensuun Seudun Palveluskoira 
yhdistys. SM-valjakkohiihto oli suunniteltu järjestettäväksi Kangasalalla helmikuussa, mutta kovan pakkasen vuoksi 
ne jouduttiin siirtämään Joensuuhun, missä ei ollut mahdollista järjestää kilpailua kaksipäiväisenä ja näin 
valjakkoviestikilpailua ei järjestetty. 
Lähtöihin osallistui 67 ja tulokset on luettavissa Palveluskoirat -lehdestä 3/2010. 
 
IPOR Haku ja jälki - SM-kilpailun järjesti Keski-Suomen Pelastuskoirat, Laukaalla 29–30.5.2010. Kilpailuun 
osallistui 18 koiraa. Kilpailu oli myös kansainvälinen IRO-koe, jonka arvostelivat IRO:n nimeämät tuomarit. Tulokset 
ovat luettavissa Palveluskoirat -lehdestä 5/2010. 
 
IPO:n MM karsintakoe pidettiin Hämeenlinnassa 11–13.6.2010 järjestäjänä Pure Dogs ry. Kilpailuun osallistui 42 
koiraa. Tulokset ovat luettavissa Palveluskoirat -lehdessä nro 6/2010. 
 
Kansallisten lajien ja IPO-kokeen SM kilpailu järjestettiin 6-8.8.2010, Turun Käyttökoirakerhon toimiessa kilpailun 
järjestäjänä. Kilpailuun osallistui yhteensä 103 koiraa. Tulokset ovat luettavissa Palveluskoirat -lehdestä 7/2010. 
 
FCI:n IPO-MM kilpailu järjestettiin 16–19.9.2010 Hämeenlinnassa. Kilpailun järjestämiseen osallistui n. 200 
harrastajaa useista eri yhdistyksistä. Järjestely vastuun kantoi liiton nimeämä operatiivinen toimikunta, jonka 
johtajana toimi Paavo Rapila. Kilpailuun osallistui 103 koiraa 26 eri maasta. MM-kilpailun tulokset ja tunnelmat ovat 
luettavissa Palveluskoirat–lehdistä 8 ja 9 / 2010. 
 
IPO-FH- SM kilpailu pidettiin Kuortanella 8-10.10.2010, järjestäjänä Vaasan Seudun Palveluskoiraharrastajat. SM 
mitaleista ja IPO-FH-MM 2011 edustuspaikoista pääsi kilpailemaan 16 koirakkoa, jotka valittiin aiempien 
koetulosten perusteella. Tulokset ovat luettavissa Palveluskoirat -lehdestä 9/2010. 
 
 
JALOSTUSTOIMIKUNTA 
Toimikunnan puheenjohtajana toimi Anu Purola. Palveluskoiraliitto toimii seuraavien rotujen rotujärjestönä: 
australianpaimenkoira, australiankarjakoira, australiantöpöhäntäinen karjakoira, beaucenpaimenkoira, 
hollanninpaimenkoirat, mustaterrieri, kaukasianpaimenkoira, keskiaasianpaimenkoira, etelävenäjänpaimenkoira, 
picardinpaimenkoira ja sarplaninac. 
 
Toimikunta järjesti eri rotujen ulkomuototuomareiden koulutus- ja kollegiotilaisuuksia yhdessä rotuyhdistysten 
kanssa. Toimikunta neuvoi ja opasti rotuyhdistyksiä PEVISA- ja jalostuksentavoiteohjelmien laatimisessa sekä 
antoi lausuntoja kennelnimi- ja poikkeuslupa-anomuksista. 
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Palveluskoiratapahtuma järjestettiin 8.5.2010 Helsingissä, Tuomarikartanon vinttikoiraradalla. Näyttelyyn osallistui 
465 koiraa. Tapahtumassa oli myös jälki- ja hakukoe, joihin osallistui 22 koiraa. Tulokset ovat luettavissa 
Palveluskoirat -lehdestä 5/2010. 
 
KOE- JA KILPAILUTOIMIKUNTA 
Toimikunnan kokoonpano: Ari Kansikas puheenjohtaja, Eija Koistinen, Harri Laajajärvi, Pentti Rapila, Jouni 
Vatanen ja Lea Yli-Suvanto. Toimikunta kokoontui 5 kertaa. 
 
Tuomarikouluttajat pitivät kuusi tuomareiden jatkokoulutustilaisuutta, joihin osallistui yhteensä 104 tuomaria. 
Pelastuskoirakoetuomareille järjestettiin täydennyskoulutustilaisuus Jyväskylässä ja tammikuussa järjestettiin 
ylituomarikurssi, jolta pätevöitiin kahdeksan uutta palveluskoirakokeiden ylituomaria. 
 
Vuoden aikana pätevöitiin palveluskoirakokeisiin viisi uutta lajituomaria ja viidelle tuomarille myönnettiin 
arvosteluoikeus uuteen lajiin. 
 
IPO Klubi ry:n toimesta järjestettiin tuomareiden peruskurssi Tampereella. 
 
Jäsenyhdistysten toimesta järjestettiin myös vuoden aikana useita koirankouluttaja-, koetoimitsija- ja 
koulutusohjaaja-kursseja. 
  
MAALIMIESTOIMIKUNTA  
Puheenjohtaja Jari Laakso, jäsenet, Ari Kansikas, Juha Korri, Esa Tapio ja Jari Viitaniemi. 
 
Harjoitus- ja kilpailumaalimiehille järjestettiin Loviisassa 19–25.7.2010 koulutusleiri, jossa kouluttajina toimivat Juha  
Korri, Pekka Haapalainen, Jari Laakso, Esa Tapio ja Jari Viitaniemi. Osallistujia leirillä oli 50 henkilöä. Hallitus 
pätevöi vuoden aikana neljä kilpailuavustajaa ja viisi harjoitusmaalimiestä. 
 
Marraskuussa järjestettiin koulutusviikonloppu IPO MM 2010 maalimiesryhmälle. Kouluttajana toimi Timo Helynen. 
 
KOULUTUSTOIMIKUNTA 
Toimikunnan kokoonpano: Jouni Vatanen puheenjohtaja, Vesa Häkkinen, Jari Laakso, Anu Purola, Esa Tapio ja 
Lea Yli-Suvanto. 
 
Toimikunta suunnitteli ja koordinoi liiton koulutustoimintaa. 
Maalimiesleirin yhteydessä Loviisassa järjestettiin haun ja etsintäkokeen koulutusohjaajille nelipäiväinen 
koulutusleiri. Kouluttajina toimivat Ulla Komppa ja Antti Konttinen  
 
TALOUS- JA TYÖTOIMIKUNTA 
Kokoonpano: Tapio Toivola puheenjohtaja, Seppo Hursti, Ari Kansikas, Jari Myllykoski ja Lea Yli-Suvanto. 
 
Tammikuussa 2010 liiton toimisto muutti Keravalle ostamaansa toimitilaan. Syyskuussa maksettiin Asunto-
osakeyhtiö Keravan Sametti Oy:lle toimitilan käyttöön oikeuttavien osakkeiden velkaosuus.  
 
Järjestettiin  arpajaiset liiton 75-v juhlan ja IPO MM-kilpailun kulujen kattamiseksi. Arpajaisten käytännön 
toteutuksen hoiti Tavara-arpa ry. Arpajaisten tuotto oli 7.532,47€, mikä tuloutuu tilikaudelle 2011. 
 
Toiminnallisesti liiton talous pysyi melko hyvin talousarvion puitteissa. IPO MM kilpailun järjestämiskulut jäivät 
oletettua pienemmiksi, joten lopullinen alijäämä  -7.437,56 € on selvästi budjetoitua pienempi.  
 
JULKAISU JA -TIEDOTUSTOIMIKUNTA 
Kokoonpano: Seppo Hursti pj, Riitta Ahonen, Jari Myllykoski, Jessica Ristimäki ja Lea Yli-Suvanto. 
Lehden päätoimittajana toimi Jessica Ristimäki. Toimikunta kokoontui säännöllisesti kahdesti ennen jokaisen 
lehden julkaisemista. Palveluskoirat -lehti ilmestyi 10 kertaa. Lehden tilaajamäärä on pysynyt ennallaan 
edellisvuoteen verrattuna. 
 
Toimikunta jatkoi internet-sivujen parannusprojektia, jonka tarkoituksena on selkeyttää sivujen ulkonäköä ja 
sisältöä sekä parantaa niiden käytettävyyttä. Liiton kotisivuja päivitettiin ja ylläpidettiin sekä toimiston että 
päätoimittajan toimesta. 
 
Liiton INFO -osasto oli mukana Messukeskuksen näyttelyssä, Palveluskoiratapahtumassa ja IPO MM-kilpailussa. 
 
PELASTUSKOIRATOIMIKUNTA 
Kokoonpano: Eija Koistinen (pj), Eija Rytkönen, Kari Anttonen, Ossi Juurikka, Ruth Stenius-Levänen ja sihteerinä 
Katja Laitila. Toimikunta on kokoontunut vuoden aikana viisi kertaa. 
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Uusille ryhmänjohtajille järjestettiin maaliskuussa ryhmänjohtajakurssin 2-osa ja valtakunnalliset 
ryhmänjohtajapäivät pidettiin marraskuussa Hyvinkäällä. Osallistujia oli tilaisuuksissa yhteensä 37. 
 
Rauniokoulutusta koulutusohjaajille järjestettiin valtakunnallinen viikonlopun pituinen IRO-koulutus Imatralla. 
Kouluttajana toimi Alois Balog, Itävallasta. Koulutukseen osallistui 11 pelastuskoiranohjaajaa koirineen. 
 
Pelastuskoiranohjaajille järjestettiin luento hakukoulutuksesta joulukuussa. Luennoitsijana Sari Kärnä ja Päivi 
Nietosvaara. Luennolle osallistui 75 pelastuskoiraharrastajaa. 
 
Pelastuskoirien koulutusohjaajille järjestettiin keväällä tottelevaisuuskoulutus seminaarit Hyvinkäällä ja 
Leppävedellä. Osallistujia seminaareissa oli yhteensä 61. Pelastuskoiraohjaajille ja koulutusohjaajille järjestettiin 
hakukoulutusta Kajaanissa, johon osallistui 14 henkilöä. 
 
Meripelastuskoiranohjaajille järjestettiin koulutusleiri Kuopiossa, Rauhanlahdessa. Leirille osallistui kahdeksan 
koirakkoa eri puolilta Suomea. Meri- ja järvipelastuskoirien koulutusohjaajien koulutus järjestettiin 6:lle henkilölle 
kesäkuussa Haminassa. 
 
Pelastuskoiraryhmien katselmus pidettiin Lapualla 10–12.9.2010, järjestäjänä Lapuan Koiraharrastajat ry ja 
Seinäjoen Kennelkerho ry. Katselmukseen osallistui neljä pelastuskoiraryhmää.  
 
Kansainvälistä pelastuskoiratietoutta ylläpidettiin osallistumalla FCI:n pelastuskoirakomission kokouksiin. 
 
Raunioratatarkastukset on vuoden aikana suoritettu Tampereen, Tornion, Hämeenlinnan, Imatran, Salon, 
Kokkolan, Haminan ja Lappeenrannan raunioradoilla. Lisäksi liiton edustaja on käynyt muilla paikkakunnilla 
ohjeistamassa uusien ratojen rakennushankkeissa sekä vanhojen kunnostustarpeesta. 
 
Paikallisten yhdistysten ja valmiuskouluttajien toimesta järjestettiin kolme etsintäkurssia. Yhteensä näille kursseille 
osallistui 51 pelastuskoiranohjaajaa. Lisäksi pelastuskoiranohjaajat osallistuivat VAPEPA:n etsintäkursseille. 
 
Alueellisia pelastuskoirakokeiden koulutustilaisuuksia on järjestetty eri paikkakunnilla yhteensä 13, joissa on ollut 
yhteensä 164 osallistujaa. Yhdistykset järjestivät myös 61 pelastuskoirakoetta, joissa oli yhteensä 349 
koesuoritusta. 
 
Kansainvälinen IPOR jälki- ja hakukoe järjestettiin Lievestuoreella 29–30.5.2010. Kokeeseen osallistui 15 koiraa 
ohjaajineen. 
 
Jäsenyhdistykset ja ryhmänjohtajat keräsivät tilastot paikallisesta kurssi- ja koulutustoiminnasta, sekä alueiden 
hälytyksistä. Valtakunnallisesti pelastuskoiraryhmiä ilmoitettiin 23, joissa on yhteensä yli 110 koiraa ohjaajineen. 
Koko maassa pelastuskoiraryhmät ovat osallistuneet 122 etsintätehtävään. 
 
Jäsenyhdistykset järjestivät paikalliset pelastuskoiranohjaajien ja koirien koulutus- ja harjoitustilaisuudet. Kaikkiaan 
pelastuskoiratoimintaan liittyviin koulutuksiin on osallistunut n. 700 pelastuskoiraharrastajaa. 
 
 
 
Suomen Palveluskoiraliitto ry 
Hallitus 
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